ПРОТОКОЛ № 1

проведения общего собрания собственников помещений в форме заочного
голосования многоквартирного дома расположенного по

адресу: г. М осква, ул. Ефремова, д. 23

W 07.2010 г.
г. Москва

начало приема решение 17.07.2010 „г.
последний день приема решений 27.07.2010 г .

жилыхпомещений находящихся в частной собственности^ голосов
- нежилых помещений находящихся в частной собственности------

Представители собственника по жилым помещениям, находящимся в собственности

r°yP°ifS“ x - £ £ i r ™ Be руководителя К а р п о в С С  „ .основанииУстава
и распоряжения Правительства Москвы от 14 мая 2008г. N. 1040

Представители собственника по нежилым помещениям, находящимся в
собственности города Москвы -----15 ,83 .% топосов ОСНОвании Устава
ГУ  ИС района Хамовники в ли це руководителя Кар . -
и распоряжения Правительства Москвы от 14 мая 2008г. X. 1040 Ш

Всего представлено решений собственников помещений, обладающих _ 5 Щ %
голосов от общего числа голосов.

К ворум  им еется/ н е  им еется.

Повестка дня:

1 Rwfinnw состава счетной комиссии общ его собрания. (2  чел.)
2. О выборе способа управления многоквартирным домом в соответствии с

161 ЖК РФ от 1 марта 2005г
- непосредственное управление собственниками помещении,

- управление ТСЖ; района Хамовники на
- „ б о р  п ™  ,е л Ь™ .  m S ™  я  расторжение договора

„н о” кГар“ 1 Л о « о «  с ООО «УДСР Р » » »  Х а м » » » »  с

3. Утверждение форм» договора «правлен»» ..ногоквартирным До«о».

По первому вопросу: предлагается состав счетной комиссии:

1. Марченко А.А.
2. ВинокуроваВ.И.

Голосовали: за 100 96. против _ 0 %  в о з д е р ж а л и с ь ^

Количест вощ осдв по чт ению  данного вопроса составляет большинство голосов
пт ппинявших участие в ропосовании, решение принят а

По второму вопросу: о выборе способа управления м н огок варти рн ы м  домом по
адресу: -  « ™ пем ова ул., д. 23_в соответствии со ст. 161 Жилищного

кодекса РФ от 1 марта 2005года

^ н е п о с р е д с т в е н н о е  управление собственниками помещений
За_____ 0 _ % _ _ , против 100 % воздержались--------- И Ж

2 управление товариществом собственников жилья (ТСЖ )
Ъ  _ _  0 % , против 100%  - L  воздержались--------- О Л .

,  выбор управляющей орг^газацш!

управления '  ° ° °  Х“ 0” "” > '
01.08.2010 г.

За 100 %• против 0 % <. воздержались — 0_А------- 1

Количество голосов по решению данного вопроса составляет б о л ь ш и н с т в о  голосов

от принявших участие в голосовании.

о. nnrnfi многоквартирным домом

Правительства Москвыi ;

По третьему вопросу: об утверждении формы договора управления

многоквартирным домом.

Голосовали: за 100 %, против .------0%------ * воздержались------ 0%

п, п пшг Г -................ —  „ п ~ и х  участие в голосот т и т ш т оМ Ш т ^
Утярпдитъ договор  управления м ногокварт ирным д о м ом .

Члены счетной комиссии: > МащетоАМ
* 'Я  У  / Винокурова В.ИУ